Radicaciéon
08296408900120210020000

08296408900120210018200

08296408900120210020500

08296408900120210018300

08296408900120210020100

08296408900120210020400

08296408900120210020600

08296408900120210019300

Numero de Registros: 14

Clase
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Galapa

Estado No. 114

De

Martes, 9 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Construmundo Sa

Demandado

Ana Cordoba Baena

Carmen Castillo
Barrero

Deny Cruzado Cerpa

Marilin Castro De
Armas

Nevis Maria Coronado
Meola
Nora Corro Miranda

Olga Davila Ortega

Orlando Cerpa Sosa

Fecha Auto
08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

En la fecha martes, 9 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARELBIS STELLA OBESSO ARAUJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d8fd856a-ab6a-4328-h8fa-93c3299ae2ac



Clase

08296408900120210020700 Ejecutivo
Hipotecario

08296408900120210020200 Ejecutivo
Hipotecario

08296408900120220054400 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08296408900120220058300 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08296408900120220057900 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08296408900120220057800 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Radicacién

Numero de Registros: 14

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Galapa

Estado No. 114 De

Martes, 9 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Construmundo Sa
Construmundo Sa

Banco De Bogota

Credifamilia Compafiia
De Financiamiento Sa

Credifamilia Compafiia
De Financiamiento Sa

Credifamilia Compaiiia
De Financiamiento Sa

Demandado

Rosmery De Angel
Martinez

Virna Correa Alvarez

Carlos Enrique Arellana
Padilla

Flanklin Alberto
Sanchez Diaz

Jaime Diaz Vesga

Luis Enrique Varela
Sarmiento

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Ordena - Ordena
Emplazar

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Libra
Mandamiento Ejecutivo

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmite Demanda

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Libra
Mandamiento Ejecutivo
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Libra
Mandamiento Ejecutivo

En la fecha martes, 9 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARELBIS STELLA OBESSO ARAUJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d8fd856a-ab6a-4328-h8fa-93c3299ae2ac



