

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Galapa

De Martes, 9 De Agosto De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08296408900120210020000	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Ana Cordoba Baena	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120210018200	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Carmen Castillo Barrero	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120210020500	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Deny Cruzado Cerpa	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120210018300	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Marilin Castro De Armas	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120210020100	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Nevis Maria Coronado Meola	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120210020400	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Nora Corro Miranda	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120210020600	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Olga Davila Ortega	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120210019300	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Orlando Cerpa Sosa	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			

Número de Registros:

En la fecha martes, 9 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARELBIS STELLA OBESSO ARAUJO

Secretaría

Código de Verificación

d8fd856a-ab6a-4328-b8fa-93c3299ae2ac



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Galapa

Estado No. 114 De Martes, 9 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08296408900120210020700	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Rosmery De Angel Martinez	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120210020200	Ejecutivo Hipotecario	Construmundo Sa	Virna Correa Alvarez	08/08/2022	Auto Ordena - Ordena Emplazar			
08296408900120220054400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Carlos Enrique Arellana Padilla	08/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Libra Mandamiento Ejecutivo			
08296408900120220058300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Credifamilia Compañia De Financiamiento Sa	Flanklin Alberto Sanchez Diaz	08/08/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Inadmite Demanda			
08296408900120220057900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Credifamilia Compañia De Financiamiento Sa	Jaime Diaz Vesga	08/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Libra Mandamiento Ejecutivo			
08296408900120220057800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Credifamilia Compañia De Financiamiento Sa	Luis Enrique Varela Sarmiento	08/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Libra Mandamiento Ejecutivo			

Número de Registros: 1

En la fecha martes, 9 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARELBIS STELLA OBESSO ARAUJO

Secretaría

Código de Verificación

d8fd856a-ab6a-4328-b8fa-93c3299ae2ac